**3756** basis Veronae apud Smaniam. De origine non constat.

L · STATIO  
EVTYCFIANO  
ANN · XXVI · M · XI  
L · STATIVS  
5 EVTYCHVS · ET  
STATIA · ONESIS  
FILIO · PIENTISS

Descripti.

**3757** Veronae apud oratorium D. Zenonis PALERMUS; deinde in museo Moscardiano. Hodie desideratur.

C · STATIVS  
C · F · P O B  
MANCINV S  
IN · F · P · XI  
5 IN · A · P · XV

Palermus qui vidit apud Grut. 1149, 4 et Plin. p. 129 (inde Lisca et Cozza p. 243) et in Velserianis f. 20; Moscardo stor. 1668 p. 9 et mus. 1672 p. 323 (inde opinor Fabrett. in em. ad Grut.); Mur. ms. et 1748, 10 e schedis suis.

4. 5 latebant tempore Palermi. — 5 a. Mur., AG. Mosc. stor. Fabr., AGR. Mosc. mus.

**3758** Hostiliae CYRIACUS; Hostiliae in ecclesia S. Laurentii ANTIQUUS, item SARAYNA. Mantuae LIG. 11.; in horto comitis Marcelli Donati GRUTER.; in aedibus Gonzagae v. 1—3 vedit AMADEI. 'Rifugando in alcuni rottami, che stanno non curati in un angolo dello stesso palazzo, mi è venuto di ritrovare il restante di una lapide, che guasta si conserva nel vestibolo del palazzo del fu marchese Francesco Gonzaga, dove assieme con altre l'ha fatta diligentemente incassare la vivente vedova' VISI ms., quae spectant omnino ad hunc titulum. 'Nunc Mantuae' adscriptum ad FELICI COD. MARCIAN. Est Mantuae in museo n. 121, sed imminuta. — Ferrariae LIG. 8.

V F  
STATIA · Y · L · FREQVENS  
SIBI ET  
STATIAE · M · L · ICONE  
5 MATRI  
M · STATIO · M · L · PIELLETI  
M · STATIO · Y · L · MODESTO  
FRATRIBVS  
ET · M · STATIO  
10 VER EC V ND O  
CONLIBERT

Contuli quod superest. Hostiliae semel descripta est, scilicet a Cyriaco nov. fragm. p. 61 n. 165; pendent inde opinor qui rettulerunt in syllogen antiquam Veronensem Felicianus cod. Tarvis. f. 217, syll. n. 160; Marcanova Mut. f. 129' agri Ver. n. 71 (inde Priscianus hist. Ferrar. vol. 1 f. 9'); Ferrarinus f. 30; Iucundus f. 194 n. 80; Lilius f. 165'; item Sarayna f. 44' (inde Cherubini not. istor. di Ostiglia Mediolani 1826 p. 8) et Panvinius Ver. p. 233. Pendet item ex Marcanova per Priscianum Ligori Taur. 8, ubi refert inter Ferrarienses (unde ed. est in fragmento d'istoria di Ferrara Venetiis 1676 p. 41 repetitaque apud Baruffaldium mon. Ferr. f. 28). Mantuae exceptam dederunt idem Ligori vol. 11 inter Mantuanas; Grut. 995, 8 ex Velseri schedis, laudans praeterea Saraynam; Fabretti in em. ad Grut. et 374, 168 ex schedis Vatic.; Amadei ms. 1 f. 9, qui non videt nisi v. 1—3; Volta ms. a. 1775 adhibito Fabretto; Borsa museo di Mantova (1790) p. 20; Labus mus. di Mantova 2, 293 tab. 48.